Số 02, Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai,
ĐT: 02513 942641, Fax: 02513 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-CSXH
V/v đề nghị báo giá các nội dung

tổ chức Hội thi “Tuyên truyền
phổ biến pháp luật cho trẻ em - Sân

chơi pháp luật cho trẻ em”
năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Căn cứ Kế hoạch số 441/KH-SYT ngày 28/11/2025 của Sở Y tế tổ chức
Hội thi “Tuyên truyền phổ biến pháp luật cho trẻ em - Sân chơi pháp luật cho trẻ
em” năm 2025.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá dịch vụ, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ để tổ chức
Hội thi “Tuyên truyền phổ biến pháp luật cho trẻ em - Sân chơi pháp luật cho trẻ
em” năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Trương Thị Ngọc Dung - Văn thư Sở Y tế

- Số điện thoại: 0984.844.876

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá qua Email (người
ký tên báo giá là người đại diện theo pháp luật, đóng dấu theo quy định) hoặc
bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: syt@dongnai.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường
Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 01/12/2025 đến ngày
03/12/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Trong tháng 12/2025.

2

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Stt Nội dung Đơn vị tính Số lượng

1 Bảng tượng trưng giải thưởng Tấm 4

2 Bảng trắc nghiệm cầm tay Bộ 4

3 In giấy chứng nhận Cái 16

4 Khung khen Cái 16

5
Quay, dựng phim, biên tập, dựng hậu kỳ và
đăng tải trên kênh Youtube (thời lượng mỗi
chương trình là 40 phút)

Chương trình 4

6 Phông sân khấu (sử dụng chung ghi hình các
chương trình, kích thước 1,5mx4m) Tấm 1

7 Thuê âm thanh Hội thi Ngày 1

8 Nước uống (20.000 đồng/người) Người 59

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng Chính sách xã hội (thực hiện);
- Phòng Kế hoạch - Tài chính (phối hợp);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, CSXH (Trinh).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Nguyên

		2025-12-01T13:27:41+0700

		2025-12-01T15:02:49+0700

		2025-12-01T15:20:40+0700

		2025-12-01T15:20:40+0700

		2025-12-01T15:20:40+0700

		2025-12-01T15:20:40+0700